
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie 2022/2023 na obszarze powiatu grójeckiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Grójcu z/s w Odrzywołku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670230882

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Odrzywołek 8a

1.4.2.) Miejscowość: Belsk Duży

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-622

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.7.) Numer telefonu: 48/661 02 62

1.4.8.) Numer faksu: 48/664 64 65

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: w.komorowska@pzdgrojec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzdgrojec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2cbe6840-397b-11ed-9171-f6b7c7d59353

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00208577

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-05-10

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00359078/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie 2022/2023 na obszarze powiatu grójeckiego

Umowa dla części nr 12

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00208577/01 z dnia 2023-05-10

2023-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Baza sprzętowo-transportowa – usługi ZUD na terenie Gminy Warka oraz Gminy Chynów.

Przedmiotem zamówienia są ceny jednostkowe usług w akcji czynnej odśnieżanie, usuwanie śliskości przy zastosowaniu
materiału Zamawiającego (piasek, mieszanka piaskowo- solna) wg następującego podziału: 
1. Nośnik pod pługopiaskarkę typu P3M - 1 sztuka

Oferent musi zapewnić własną bazę na terenie Gminy Warka lub Gminy Chynów w celu przechowywania materiałów do
prowadzenia usług związanych z usuwaniem śliskości zimowej (mieszanka piaskowo-solna). 
W stawkach za wykonaną usługę Wykonawca uwzględnia koszty dojazdu i powrotu do i od Zleceniodawcy, czas załadunku
pługopiaskarki, koszty napraw sprzętu, koszty konserwacji sprzętu po zakończeniu usług, koszty paliwa (również do
pługopiaskarek) i koszt łączności.

Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje także gotowość do świadczenia usług polegające na zapewnieniu dyspozycyjności
sprzętu i pracowników odpowiedzialnych za należyte wykonanie usług. Za gotowość do świadczenia usług za pługopiaskarki
Wykonawcy przysługuje odrębne wynagrodzenie ryczałtowe płatne miesięcznie za okres 5 miesięcy tj. od 15 listopada 2022
roku do 15 kwietnia 2023 roku.

Wymagania dla nośników do pługopiaskarek:
- samochody ciężarowe o ładowności powyżej 10 ton w układzie minimum 6 x 4 o długości skrzyni minimum 5,70 m 

Powiatowy Zarząd Dróg w Grójcu z/s w Odrzywołku powierza sprzęt (pługopiaskarki) Wykonawcy na okres świadczenia
usług przy zimowym utrzymaniu dróg. Sprzęt ten może być wykorzystany wyłącznie do usług na rzecz Powiatowego
Zarządu Dróg w Grójcu z/s w Odrzywołku. Wykonawca zamontuje sprzęt do zimowego utrzymania (pługopiaskarki) na
pojazd na żądanie Zamawiającego jeszcze przed sezonem zimowym a po zakończeniu okresu zimowego zdemontuje w/w
sprzęt i zda w stanie pełnosprawnym i zakonserwowanym do bazy Obwodu Drogowego w Odrzywołku. Wykonawca
zobowiązuje się do obsługi i napraw sprzętu zamontowanego na podstawionym samochodzie. Wykonawca przyjmuje
odpowiedzialność za przekazany i zamontowany na samochodzie sprzęt.

3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

90630000-2 - Usługi usuwania oblodzeń

Umowa dla części nr 13

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Baza sprzętowo-transportowa – usługi ZUD na terenie Gminy Warka oraz Gminy Chynów.

Przedmiotem zamówienia są ceny jednostkowe usług w akcji czynnej odśnieżanie, usuwanie śliskości przy zastosowaniu
materiału Zamawiającego (piasek, mieszanka piaskowo- solna) wg następującego podziału: 
1. Nośnik z pługopiaskarką (pługopiaskarka Oferenta) - 1 sztuka

Wykonawca zapewnia własną pługopiaskarkę do prowadzenia usług.
Oferent musi zapewnić własną bazę na terenie Gminy Warka lub Gminy Chynów w celu przechowywania materiałów do
prowadzenia usług związanych z usuwaniem śliskości zimowej (mieszanka piaskowo-solna). 

W stawkach za wykonaną usługę Wykonawca uwzględnia koszty montażu i demontażu osprzętu zimowego, koszty napraw
sprzętu, koszty konserwacji sprzętu po zakończeniu usług, koszty paliwa (również do pługopiaskarek) i koszt łączności.
Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje także gotowość do świadczenia usług polegające na zapewnieniu dyspozycyjności
sprzętu i pracowników odpowiedzialnych za należyte wykonanie usług. 
Za gotowość do świadczenia usług za pługopiaskarki Wykonawcy przysługuje odrębne wynagrodzenie ryczałtowe płatne
miesięcznie za okres 5 miesięcy tj. od 15 listopada 2022 roku do 15 kwietnia 2023 roku.

Wymagania dla nośników do pługopiaskarek:
- samochody ciężarowe o ładowności powyżej 10 ton w układzie minimum 6 x 4 o długości skrzyni minimum 5,70 m

3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

90630000-2 - Usługi usuwania oblodzeń

Umowa dla części nr 14

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00208577/01 z dnia 2023-05-10

2023-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Baza sprzętowo-transportowa – usługi ZUD na terenie Gminy Warka oraz Gminy Chynów.

Przedmiotem zamówienia są ceny jednostkowe usług w akcji czynnej odśnieżanie wg następującego podziału:
1. Nośnik z pługiem odśnieżnym średnim lub ciężkim (pług Oferenta) - 1 sztuka

Wykonawca zapewnia własny pług do prowadzenia usług. 
W stawkach za wykonaną usługę Wykonawca uwzględnia koszty montażu i demontażu osprzętu zimowego, czas załadunku
pługu, koszty napraw sprzętu, koszty konserwacji sprzętu po zakończeniu usług, koszt paliwa i koszt łączności.

Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje także gotowość do świadczenia usług polegające na zapewnieniu dyspozycyjności
sprzętu i pracowników odpowiedzialnych za należyte wykonanie usług.

Wymagania dla nośników do pługu:
- samochody ciężarowe o ładowności powyżej 10 ton w układzie minimum 6 x 4

3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

Umowa dla części nr 15

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Baza sprzętowo-transportowa – usługi ZUD na terenie Gminy Warka oraz Gminy Chynów.

Przedmiotem zamówienia są ceny jednostkowe usług w akcji czynnej odśnieżanie wg następującego podziału:
1. Nośnik z pługiem odśnieżnym średnim lub ciężkim (pług Oferenta) - 1 sztuka

Wykonawca zapewnia własny pług do prowadzenia usług. 
W stawkach za wykonaną usługę Wykonawca uwzględnia koszty montażu i demontażu osprzętu zimowego, czas załadunku
pługu, koszty napraw sprzętu, koszty konserwacji sprzętu po zakończeniu usług, koszt paliwa i koszt łączności.

Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje także gotowość do świadczenia usług polegające na zapewnieniu dyspozycyjności
sprzętu i pracowników odpowiedzialnych za należyte wykonanie usług.

Wymagania dla nośników do pługu:
- samochody ciężarowe o ładowności powyżej 10 ton w układzie minimum 6 x 4

3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

Umowa dla części nr 16

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Baza sprzętowo-transportowa – usługi ZUD na terenie Gminy Warka oraz Gminy Chynów.

Przedmiotem zamówienia są ceny jednostkowe załadunku materiałów przy zimowym utrzymaniu dróg przy zastosowaniu
materiału Zamawiającego (piasek, mieszanka piaskowo- solna) wg następującego podziału:
1. Koparko-ładowarka do załadunku materiałów - 1 sztuka

W stawkach za wykonaną usługę Wykonawca uwzględnia koszty dojazdu koparki i powrotu do i od bazy udostępnionej
przez Wykonawcę, koszty dojazdu operatora i powrotu do i od bazy udostępnionej przez Wykonawcę, koszty napraw
sprzętu, koszty konserwacji sprzętu po zakończeniu usług, koszty paliwa i koszt łączności.

Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje także gotowość do świadczenia usług polegające na zapewnieniu dyspozycyjności
sprzętu i operatorów odpowiedzialnych za należyte wykonanie usług.

Wymagania dla sprzętu załadunkowego: 
- koparko-ładowarki o pojemności łyżki minimum 0,9 m3

3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

Umowa dla części nr 17

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Baza sprzętowo-transportowa – usługi ZUD na terenie Gminy Warka oraz Gminy Chynów.

Przedmiotem zamówienia są ceny jednostkowe usług w akcji czynnej odśnieżanie, usuwanie zatorów śnieżnych przy użyciu
ciężkiego sprzętu technicznego wg następującego podziału:
1. Koparko - ładowarka z pługiem odśnieżnym (pług Oferenta) - 1 sztuka

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00208577/01 z dnia 2023-05-10

2023-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Wykonawca zapewnia własny pług do prowadzenia usług. 
W stawkach za wykonaną usługę Wykonawca uwzględnia czas załadunku pługu koszty napraw sprzętu, koszty konserwacji
sprzętu po zakończeniu usług, koszt paliwa i koszt łączności.
Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje także gotowość do świadczenia usług polegające na zapewnieniu dyspozycyjności
sprzętu i pracowników odpowiedzialnych za należyte wykonanie usług.

3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2022-11-15 do 2023-04-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): FUH "Ka-Mil" Tadeusz Milewski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7971248628

4.3.4.) Miejscowość: Kalina 2

4.3.5.) Kod pocztowy: 05-660

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 114180,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00421094/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-04-15

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 133797,96 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00208577/01 z dnia 2023-05-10

2023-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie 2022/2023 na obszarze powiatu grójeckiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Grójcu z/s w Odrzywołku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670230882
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Odrzywołek 8a
	1.4.2.) Miejscowość: Belsk Duży
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-622
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 48/661 02 62
	1.4.8.) Numer faksu: 48/664 64 65
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: w.komorowska@pzdgrojec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzdgrojec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2cbe6840-397b-11ed-9171-f6b7c7d59353
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00208577
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-05-10

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00359078/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 12
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 90630000-2 - Usługi usuwania oblodzeń
	Umowa dla części nr 13
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 90630000-2 - Usługi usuwania oblodzeń
	Umowa dla części nr 14
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania
	Umowa dla części nr 15
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania
	Umowa dla części nr 16
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania
	Umowa dla części nr 17
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): FUH "Ka-Mil" Tadeusz Milewski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7971248628
	4.3.4.) Miejscowość: Kalina 2
	4.3.5.) Kod pocztowy: 05-660
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 114180,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00421094/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-04-15
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 133797,96 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



